C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 210-A DE 2009

Denomina Ala das Lideranças Deputado
Alvaro Valle o corredor das Lideranças
localizado no Anexo II da Câmara dos
Deputados, BLP – Pavimento Superior.

A CÂMARA DOS DEPUTADOS resolve:

Art. 1º É atribuído o nome de Ala das Lideranças De-

putado Alvaro Valle ao corredor das Lideranças localizado no

Anexo II da Câmara dos Deputados, BLP – Pavimento Superior.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, em 19 de outubro de 2011.

Deputado INOCÊNCIO OLIVEIRA

Relator